Consiliorum Laurentii Calcanet Under.

Repertorium consiliorum

Juris utriusque adiutoriae dñi Laurentii Calcani Viriani
equitio meritisimi ordine fausto felicissimo feliciter exceditur.

C de litera A.

A Blatiui

absoluti resoluti in conditione debent
potius resolvi in conditione cujus in con-
ditione si. confi. xv. n. 5. fo. 158.

Cibns si quis ex causa necessaria qui se absenavit
metu pene vel ex causa damnationis. confi. xv. n. 2. fo. 17.

Cibns metu pene dicitur absens ex causa necessaria si factus est ab
sens ex causa damnationis vel alia causa poterit quod cõ reipublica.
confi. xv. n. 5. fo. 6.

Cicta e processu facta in causa principaliter probant. in causa appella-
tionis quando sunt acta tempore quo non immutantur. confi.
viii. n. 3. fo. 30.

Cicta qui sunt facta et attestata per notariorum dicunt instrumentum.
confi. viii. n. 3. fo. 30.

Cictas sociales geri possunt citra ius et nomen societas. confi.
lxv. n. 14. fo. 138.

Cictor an habeat probare damnum datum dolose datum antequam res ei
demittetur. confi. c. n. 1. fo. 153.

Cictio vbiq; a lege prodita est et super naturali equitate fundata
se super omniu; iure non potest per principem contra illa aliquid
disponi. confi. lxv. n. 10. fo. 138.

Cicta ex sua que executori metet per statutum perinde habent acti
esset sua diffinitima. confi. lxv. n. 2. fo. 150.

Cictiones directe vel utiles non solum cedunt contra beredem arbitrorum
sed etiam contra executum. confi. xvij. n. 22. fo. 5.

Cictiones appellatione venit officium iudicis et appellatione actio
nis quodlibet auxiliis comprehenduntur. confi. xxvij. n. m. 2. 2. 3.
folio. 67.

Cictus factus nullus ratione defectus solemnitatis formaliter omis-
se non potest iuramento firmari. confi. xv. n. 3. 4. fo. 65.

Cictio et officium iudicis equiparantur per legem antiquam respectu p-
scriptio et statuta implicito loquendo de actionibus extendit
etiam ad officium iudicis. confi. xv. n. 6. fo. 57.

Cictiones due diversi generis quarum una sequitur post alias tunc
agendum est ex victimis non ex prima victimis tollit primam. cõ
lxv. n. 18. fo. 61.

Cictus contrarium litio pendente faciens illi tacite renuntiare vel.
confi. xxi. n. 9. fo. 18.

Cictio quadruplex ois potest propter malam gestionem. confi. l. n.
m. 19. fo. 6.

Cictio personalis de dolo et fraude non potest dari nec intetari contra
parentes. confi. c. n. 2. 0. fo. 6.

Cictio que ex verbis colligi potest videtur intentata esse in libello et
libellis ex conclusione declaratur. confi. xxi. n. 3. 7. 4. fo. 7.